
Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 73915855

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,00 RON - 2.098,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 20 8.55 171 Sac aspirator 10 buc/set BXL-52252/P set 2 59 118 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 10 120 1200 Saci menaj 60 litri negri, 15 saci/rola SANO rola 100 4.95 495 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach MNT pach 15 7.6 114
